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Landkreis Elbe-Elster

Amt flr Bauaufsicht, Umwelt und Denkmalschutz
untere Naturschutzbehoérde

Nordpromenade 4 a

04916 Herzberg

Verwendungsnachweis
MaBnahmen gemal Zuwendungsbescheid

ZUWENDUNGSEMPFANGER/IN

Name ggef. Rechtsform ggf. Ansprechpartner

PLZ Ort StraRe Nummer

ALLGEMEINE ANGABEN

Objekt Aktenzeichen des Zuwendungsbescheid Bescheiddatum

Zuwendungszweck Bewilligte Summe in Euro

ZAHLENMARIGER NACHWEIS

Die geférderte MaRnahme wurde wie folgt finanziert (alle angefallenen Ausgaben und Einnahmen
missen aufgefiihrt werden — Grundlage sind die Angaben laut Finanzierungsplan des Antrages).

Ausgaben:

Lfd. Nr.  Art der Ausgabe (siehe Bewertung im Zuwendungsbescheid) Betrag in Euro

02
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06
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08

09

10

Gesamte Ausgaben 0
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Einnahmen (Finanzierung)

Lfd. Nr.  Art der Einnahmen Betrag in Euro

(Eigenanteil, Spenden/Sponsoren, Zuwendungen)

02

03

04

05

06

07

08

09

10

Gesamte Einnahmen 0

ZUWENDUNG

Zuwendung wurde ausgezahlt

Uberweisung auf folgendes Konto:

Kontoinhaber Kreditinstitut

IBAN BIC

Ort, Datum Unterschrift Zuwendungsempfinger/in

Anlage

Dokumentation einschliefRlich Fotos und Erlduterungen zur durchgefiihrten
PffanzmaBnahme/Gehdlzpflege

Rechnungsbelege

Belege der Einnahmen (Eigenanteil, Spenden/Sponsoren, Zuwendungen)
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